UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:        /KHCN-QLKH

V/v đăng ký nhu cầu giới thiệu, tiếp

nhận, chuyển giao công nghệ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 7 năm 2023

Kính gửi:  Các phòng, đơn vị thuộc Sở

Căn cứ Công văn số 277/CV-LHH ngày 14/7/2023 của Liên hiệp các Hội

Khoa học và Kỹ thuật tỉnh về việc đăng ký nhu cầu giới thiệu công nghệ. Giám đốc

Sở có ý kiến như sau:

1. Đề nghị các phòng, đơn vị rà soát, đăng ký nhu cầu giới thiệu, tiếp nhận,

chuyển giao công nghệ theo nội dung Công văn của Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ

thuật tỉnh (có Công văn số 277/CV-LHH ngày 14/7/2023 của Liên hiệp các Hội

KH&KT tỉnh gửi kèm theo).

2. Văn bản đăng ký nhu cầu giới thiệu, tiếp nhận, chuyển giao công nghệ gửi

về phòng Quản lý Khoa học trước ngày 25/7/2023 để tổng hợp gửi Liên hiệp các

Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh.

Đề nghị các phòng, đơn vị quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLKH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Bình

		loiltt_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2023-07-20T13:38:49+0700

		binhnt@bacgiang.gov.vn
	2023-07-20T15:43:55+0700

		2023-07-20T16:30:35+0700

		2023-07-20T16:30:45+0700

		so_khcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-07-20T16:31:19+0700